2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 апреля 2022 № 18
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.04.2008 №124/17
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», законом Смоленской области от 29.11.2007 № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.09.2015 № 6 «О передаче исполнения полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», в целях приведения  в соответствие действующему законодательству,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.04.2008 №124/17 «О порядке реализации полномочий по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Определить Администрацию муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области уполномоченным органом по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

    М.П. Новикова